

Verbesserungen.

-
- Seite 27 Zeile 15 von oben statt „12 Haufen 12 Malter“ : „12 Haufen =
12 Malter“.
- „ 28 „ 10 „ „ statt „141“ : „151“.
- „ 32 „ 19 „ „ nach „75 Pfund“ : „Eicheln“.
- „ 35 „ 5 „ „ statt „ceylonicum“ : „ceylanicum“.
- „ 40 „ 18 „ „ statt „tinctorum“ : „tinctorium“.
- „ 59 „ 10 von unten, in der dritten Columne, statt „1½“ : „2“.
- „ 88 „ 2 „ „ statt „1te Lieferung“ : „2te Lieferung“.
- „ 115 „ 18 von oben statt „pasilla“ : „pusilla“.
- „ 159 „ 11 von unten statt „Schußentheil“ : „Schußenthal“.
- „ 187 „ 5 von oben statt „Spargel, Schotenklee“ : „Spargel-Scho-
tenklee“.
-